Vv

«19» [ekabpsi 2025r (51 AeHb).

3aBTpak

Kala maHHasi MOIo4HasA ¢ Mac/iom
C/IMBOYHbIM

Uaii 6e3 caxapa, C MapMefafom

ByTep6pos, C ChIpOM, CMac/iIoM C/MB.

2-0i1 3aBTpaK
(DpYKTbI CBEXUE
Obep,
Canat 13 MOpPKOBM C Caxapom

Cyn ropoxoBblii C KapTogenem, ¢
MSICHBIMM (DPUKaZEIbKaMu

TehTenn MsicHble 6e3 puca/ 0BOLLOe

pary

KomnoT r3 cB.¢hpyKTOB(A6/10KN,

anenbCUH, IMMOH)

Xneb6 NweHNYHbIA/ pxaHoi
YNAOTHEHHbIA NONAHMK

KnCIOMOMOYHBIA HAMUTOK/CYLLIKM

Pbi6a, TyLleHas ¢ oBoLamu/ pyc

0TBapHOI paccbinyaTbIit

Xneb MLLeHNYHbIN

Uaii ¢ caxapoM v IMMOHOM

Benku/ XXupsbl/ Yrnesogpl
MToro kunokanopuii

YTBEPX OAANMNEN
3aBe,

EHHO
rum '

W6T>V W A,

Bec (macca) B rpammax

Clr p3-Xn C3-xpo7n

140/3 180/3
160/10 160/20
25/5/5 30/5/5

100 100
40 60
150/10 180/10
50/120 70/150
150 180
25/40 30/45
130 150
50/110/2 70/130/2
25 30
150/5/5 180/607

Crt.mep.cectpa

Mosap

A.®.Tapacosa

OHepreTnyeckas LEHHOCTb

C 1r. po 3n.

149,26

48,15
115,67

47

20,92

108,56

92,46/162,29

32,89
58.75/79,20

76,0/66.20

196.18/134.03

58.75
21.78

39,94/50,21/208,02

1468,08

C 3107 n.

186,30

96,30
128.77

47

31,38

126,35

129,44/202,36

39,47
70.50/89.19

92/66.2

105/192.01

70.50
26,48

55,03/55,90/237,51

1699,75

CaHkoBa T.B.

LLImenbkoBa H.A.



