

УТВЕРЖДАЮ
Заведующая МБДОУ №4



М.П. А.Ф. Тарасова

МЕНЮ

«19» Декабря 2025г (5й день).

Завтрак	Все (масса) в граммах		Энергетическая ценность	
	С 1 г. до 3-х л.	С 3-х до 7 л.	С 1г. до 3л.	С 3 до 7 л.
Каша манная молочная с маслом сливочным	140/3	180/3	149,26	186,30
Чай без сахара, с мармеладом	160/10	160/20	48,15	96,30
Бутерброд с сыром, с маслом слив.	25/5/5	30/5/5	115,67	128,77
2-ой завтрак				
фрукты свежие	100	100	47	47
Обед				
Салат из моркови с сахаром	40	60	20,92	31,38
Суп гороховый с картофелем, с мясными фрикадельками	150/10	180/10	108,56	126,35
Тефтели мясные без риса/ овощное рагу	50/120	70/150	92,46/162,29	129,44/202,86
Компот из св.фруктов(яблоки, апельсин, лимон)	150	180	32,89	39,47
Хлеб пшеничный/ ржаной	25/40	30/45	58,75/79,20	70,50/89,19
Уплотненный полдник				
Кисломолочный напиток/сушки	130	150	76,0/66,20	92/66,2
Рыба, тушеная с овощами/ рис отварной рассыпчатый	50/110/2	70/130/2	196,18/134,03	105/192,01
Хлеб пшеничный	25	30	58,75	70,50
Чай с сахаром и лимоном	150/5/5	180/607	21,78	26,48
Белки/ Жиры/ Углеводы			39,94/50,21/208,02	55,03/55,90/237,51
Итого килокалорий			1468,08	1699,75

Ст.мед.сестра

Санкова Т.В.

Повар

Шмелькова Н.А.